1732

et in dno palom' Leo quibus quidem coactis seu coactis ex gratia
 re et causa succubili et succumbentibus quibus se nominatim Nic. Sajo
 Koblansky cum succubilibus suis et dno Stanislao Radilowsky vel
 eius posteris citare permiserit tunc recedat ab omni suo proprio et
 Competenti foro Coram offi. pnti. Cadreus Præmissiensi se
 C. adhib. pnti. respectu. Cum succubilibus ac bonis suis omnibus et
 tero subiacet et incorporat semper in primo citacionis tenore tanquam
 peremptorio stare in iudicio respondere illud quod dicitur seu coactis
 pro quo vel quibus citacionibus factis et citacionibus ab offi. no
 recedendo sub simili coactis saluere cogi soluto. Nihil in se
 pnti. salub. facere tunc quod opus fuit tunc et eius posteris tenentur
 Ternum ipsum primo peremptorio et alios sub sequentibus causis et causis
 tenentur nullis modis collacionibus applicacionibus et aliis p. ad
 tationibus prosecutionibus et aliis p. pnti. huiusmodi pnti. tenentur
 marcam illi sub. ad quod tunc uel quod ab his quibus impeditur et
 fore et pnti. pnti. sua se cum succubilibus suis omnibus iuris remediis
 et hinc renunciat sue et suorum succubilibus sub amissione totius cause
 et solutione coactis seu coactis quibus salub. hinc in
 se cum pnti. tunc quod opus fuit salub. tunc et eius posteris tenentur
 nullat. et in se pnti. in se omnibus ab hinc.

Radilowski et Koblanski

Coram offi. et act. pnti. Cadreus Præmissiensi pnti. dno Stanislao
 Radilowsky et dno Stanislao Koblansky recedat ab omni suo proprio
 foro in eadem. Competenti renunciat in se cum succubilibus suis
 se cum succubilibus ac bonis suis quoad act. pnti. hinc in se cum
 succubilibus suis omnibus iuris remediis et hinc.

1733

pnti. palom' Liberat per coactis recognom' Quia ipse et frater ac frater
 et frater legittimus bonorum omnium mortis olim pnti. Jovan Radilowsky
 de rebus et bonis Nic. Sajo Koblansky Popoviz et eius
 succubilibus de suma Centum florenorum pecunie mortis olim pnti.
 debiti certi pnti. olim Jovan Radilowsky fratri ipsius germano per
 eundem Nic. Sajo Koblansky actibus tenentur Præmissiensi solui pro
 tempore certo ipsa in se pnti. assignato iamque olim pnti. in se pnti.
 et liberando Nobilibus Decem Nic. Sajo Koblansky ab in se pnti. Cadreus
 Præmissiensi pro ipso per eundem Nic. Sajo Koblansky actibus pnti. facta
 quietul. Liberat et in se cum ipsius succubilibus factis et pronunciat
 temporibus eundem in se pnti. Coram pnti. et actibus tenentur
 Præmissiensi olim pnti. Jovan Radilowsky fratri ipsius germano
 per eundem Nic. Sajo Koblansky sumam pecunie Centum florenorum
 pnti. factam cum omnibus eiusdem in se pnti. Conditionibus pnti.
 Clausulis et articulis hinc in se pnti. Cassat annuatim
 mortificat ab hinc perpetue sibi et suis posteris pro pnti.
 agere et repetere in se pnti. silentium imponendo pnti. sua
 recognitione mediante. Quod memoriali firmatum est.